
 

 

DKT-5740-35/19 

POSTANOWIENIE NR 178/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Irządze 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Irządze.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/ - / Arkadiusz Cichocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

178/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, Irządze 124, 42-446 Irządze: 

 

1. Magdalena Barbara Dratwa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Ślęzany 

2. Małgorzata Gardas, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Irządze 

3. Joanna Anna Janik-Jaworsza, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zawiercie 

4. Marta Justyna Jańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawada Pilicka 

5. Łukasz Andrzej Matyja, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mikołajewice 

6. Marcelina Urszula Mazanek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sadowie 

7. Patryk Piec, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mikołajewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Irządzach, Irządze 126, 42-446 Irządze: 

 

1. Marta Barańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Witów 

2. Janusz Cudak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Witów 

3. Agnieszka Małgorzata Mazanek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sadowie 

4. Tomasz Szewczyk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Mikołajewice 

5. Bożena Walczak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zawada 

Pilicka 

6. Edward Walczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zawada Pilicka 

7. Marcin Jarosław Wypych, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawada Pilicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska Woźniki, Woźniki 4, 42-446 Irządze: 

 

1. Anna Ciągadlak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Irządze 

2. Ewa Kula, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zawada Pilicka 

3. Henryka Mucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bodziejowice 

4. Karolina Tina Otwinowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Zawiercie 

5. Kamil Aleksander Otwinowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Zawiercie 

6. Anna Popiół, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Woźniki 

7. Joanna Monika Szwaja, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ślęzany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP Witów, Witów 165, 42-446 Irządze: 

 

1. Katarzyna Dylewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Sadowie 

2. Bartosz Michał Mazanek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sadowie 

3. Grzegorz Piec, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mikołajewice 

4. Mariusz Sikora, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Wilgoszcza 

5. Magdalena Sylwia Szczepanik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Irządze 

6. Iwona Anna Warzecha, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siedliska 

7. Zuzanna Dominika Zatońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Witów 

 

 


